
 

R O M Â N I A                                                                          

JUDETUL VASLUI                                                 

COMUNA BĂCANI                                            

CONSILIUL LOCAL  

 

 

HOTARAREA NR 42 din 25.08.2014 
privind încheierea exerciţiului bugetar –pentru  trimestrul II anul 2014 

 

 

 având în vedere: 

         - Expunerea de motive a d-lui primar privind incheierea exercitiului bugetar 

pentru trimestrul II anul 2014. 

         - prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale cu 

modificarile si completarile ulterioare 

         -  prevederile Legii  nr. 356/2013 privind bugetul de stat pe anul 2014 ;      

       - prevederile Ordinului Ministrului Finanţelor nr. 2020/2013 privind aprobarea 

Normelor Metodologice privind încheierea exerciţiului bugetar pe anul 2013; 

 - prevederile art. 36 alin. (4), lit."a" din Legea nr. 215/2001, republicata . 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BĂCANI, JUDEŢUL VASLUI; 

 

HOTARASTE : 
 

 Art.1.-  Incheierea exerciţiului bugetar al comunei Băcani la data de 30 iunie, 

pentru trimestrul II, anul 2014 conform anexelor nr. 1 şi 2 care fac parte integrantă 

din prezenta hotărâre. 

Art.2.- Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se va ocupa ordonatorul 

principal de credite bugetare al comunei Băcani si compartimentul contabilitate.. 
 

                                            

                                                        

 

  

 PRESEDINTE DE SEDINTA 

    Prajescu Ion 

 
                                                                                                                            Contrasemneaza 

                                                                                                                                    SECRETAR DELEGAT 

                                                                                                                    NEGRESCU LENUTA  

 

 

 


